
 

IČO 75050081        Tel.:    770 158 130, 380 312 852 
DIČ CZ 75050081       Email: info@geukaplice.cz  
IDDS jiwgnnd  
 

LYŽAŘSKÝ KURZ  

 

Vážení rodiče, 

v 1. ročníku se bude konat lyžařský kurz. 

Cílem tohoto kurzu je nejenom rozvinutí lyžařských schopností, ale i seznámení s bezpečným 

chováním na sjezdových tratích a základním servisem lyžařského vybavení. Kurz dopomůže 

k vzájemnému hlubšímu poznání a k utužení dobrých vztahů ve třídě, které napomůže k udržení 

dobré atmosféry po celé studium. 

Termín: 24. 2. 2025 – 28. 2. 2025 

Místo konání: Lyžařský areál Hochficht, ubytování Hotel Jestřábí, Černá v Pošumaví 

Strava: polopenze (+ obědový balíček) 

Cena: 8 500 Kč, případný přeplatek bude vrácen.  

Nutné zaplatit do 30. 9. 2024 zálohu 4 000 Kč, do 20.12. 2024 zbývající část (4 500 Kč) 

V ceně kurzu je zahrnuto ubytování, polopenze + obědový balíček, autobusová doprava a skipas. 

Program zajišťuje: učitelé školy 

Program: lyžařské dovednosti, adaptační hry, sportovní aktivity 

Doprava: zajištěná autobusová doprava od školy 

Co je potřeba: pohodlné oblečení na hotel, kvalitní lyžařské oblečení a vybavení (lyžařské vybavení 

seřízené autorizovaným servisem, které vydá potvrzení o seřízení, popř. čestné prohlášení rodiče o 

seřízení vybavení), termoprádlo, teplé ponožky, sportovní oblečení, přezůvky, věci osobní potřeby a 

dobrá nálada J 

Za cenné věci (elektronika…) škola nenese odpovědnost. 

V případě, že se žák kurzu nezúčastní, bude pro něho zajištěna ve škole výuka. 

 

  

mailto:info@geukaplice.cz


 

IČO 75050081        Tel.:    770 158 130, 380 312 852 
DIČ CZ 75050081       Email: info@geukaplice.cz  
IDDS jiwgnnd  
 

SOUHLAS ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ/ZLETILÉHO ŽÁKA 

S ÚČASTÍ ŽÁKA NA LYŽAŘSKÉM KURZU 

 

Souhlasím/nesouhlasím s účastí mého syna/dcery ………………………………………………………………………, 

nar. ………………………….., na LYŽAŘSKÉM KURZU, v termínu od 24. 2. 2025 do 28. 2. 2025. 

Souhlasím s uvedením osobních údajů mého dítěte pro potřeby ubytovatele (jméno, adresa, datum 

narození) ve smyslu nařízení o ochraně osobních údajů. 

Zálohu lyžařského kurzu ve výši 4000 Kč zaplatím do 30. 9. 2024 podle pokynů školy, zbývající část ve 
výši 4500 Kč do 20.12.2024. 

Jsem si vědom(a) toho, že exkurze se může zúčastnit jen žák, jehož zdravotní stav   nebude tímto 
pobytem ohrožen a který nemůže zdravotně ohrozit ostatní žáky. 

Upozorňuji na tyto zdravotní problémy mého dítěte, na které je třeba brát zvláštní zřetel: 

(astma, alergie, omezení při tělesných cvičeních, diabetes apod.) 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Lyžařský kurz se řídí Školním řádem SOŠ a SOU Kaplice a Směrnicí k výcvikovým kurzům. Oba 

dokumenty jsou dostupné na webových stránkách školy www.geukaplice.cz . 

Stvrzuji, že jsem se seznámil/a se směrnicí školy k výcvikovým kurzům. 

 

 
Jméno a příjmení zákonného zástupce Podpis zákonného zástupce 

 
……………………………………………………… ……………………………………… 
 
 
 
 
 
V ………………………………… dne ……………………………….. 

 

 

mailto:info@geukaplice.cz

